
 
УКРАЇНА 

СТАРОСАМБІРСЬКА МІСЬКА РАДА  
ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІІ СТУПЕНІВ №2 
 м.СТАРИЙ САМБІР 

 
 

НАКАЗ 
 

07.02.2024                                 м. Старий Самбір                                     №18 О/Д 
 
Про проведення навчання 
з мінної безпеки в  
ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 м. Старий Самбір 
 
     Відповідно до листа Департаменту освіти і науки Львівської ОДА від 
29.01.2024 №21-330/0/2-24 надсилаємо до відома та використанні у роботі лист 
Міністерства освіти і науки України від 22.01.2024 р. №1/1103-24 щодо 
поширення просвітницьких відеороликів для здобувачів освіти, присвячених 
мінній безпеці та листа відділу освіти виконавчого комітету Старосамбірської 
міської ради від 29.01.2024 р. №33/01-26, 
 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Класним керівникам 1-11 класів, провести роботу по вдосконаленню 

знань з мінної безпеки здобувачів освіти з 12.02.2024 р. по 16.02.2024 р. 

2.​ Заступнику директора з ВР, Ізак З.І., відповідальному за евакуацію 

учасників освітнього процесу: 

2.1.​ організувати виховні заходи спрямовані на вдосконалення знань з 

мінної безпеки в закладі освіти; 

2.2.​ 14.02.2024 р. провести загальношкільні тренування за сигналом 

«Увага! Школу заміновано!». 

3.​ Класним керівникам 1-11 класів провести належну 

інформаційно-роз’яснювальну роботу з учасниками освітнього процесу 

щодо алгоритму дій здобувачів освіти при сигналі «Увага! Школу 

заміновано!» (додається) та забезпечити перегляд відеоматеріалів на 

платформі Dovidka.info. 



 
4.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

Директор                                                             Оксана ДРОЗД 

 
З наказом ознайомлені: 
Ізак З.І. 
Волянська М.М. 
Кіцяк К.М. 
Цибулько М.П. 
Дзюба Н.Б. 
Геча Г.М. 
Бродзінська Г.М. 
Наливайко Ю.В. 
Левицька О.І. 
Марадь С.С. 
Грицак Я.Б. 
Жовнір Г.Й. 
Шашкевич М.С. 
Обертан Я.Л. 
Желем Х.М. 
Сліпець Н.М. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток 

до наказу 
ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 м. Старий Самбір 

від 07.02.2024 №18 О/Д 
 
 
 

Алгоритм дій здобувачів освіти  
при сигналі «Увага! Школу заміновано!»  

 
1.​ Зупиніться, нічого не чіпайте. Зберігайте спокій, уникайте паніки. 

Запам’ятайте місце виявлення предмета. 
2.​ Попередьте про виявлений предмет осіб, які поруч. 
3.​ Якщо ви або люди навколо виконують якісь роботи – негайно припиніть 

їх. 
4.​ Відійдіть самі і відведіть людей поруч якнайдалі (не менше 100 м) від 

знайденого предмета. Водночас відходити необхідно тим самим 
маршрутом (бажано слід у слід), яким ви прийшли. Якщо відходить група 
людей, то рухатися необхідно колоною по одному й так само, слід у слід. 

5.​ Повідомте про виявлення підозрілого предмета в правоохоронні органи і 
спеціальні служби за телефоном 101 та 102 (повідомлення необхідно 
робити без поспіху, чітко, із зазначенням точної адреси (орієнтирів) місця 
знаходження вибухонебезпечного предмета). 

6.​ По можливості до прибуття правоохоронних органів або спеціальних 
служб вжити заходів щодо недопущення до небезпечної зони сторонніх 
людей.  

 
 
 

 


